Por el presente se saca a pública su­
basta por término de veinte días la 
transcrita finca, señalándose para el re­
mate la hora de las once del día trece 
de septiembre próximo, que tendrá lu­
gar en el local de este Juzgado, advir­
tiéndose que el tipo de subasta, es el de 
seiscientas setenta y cinco mil pesetas 
(675.000) pactado en una de las escri­
turas de constitución de hipoteca y que 
sirvió de tipo para la primera subasta, 
no admitiéndose posturas que no cubran 
dicho tipo, debiendo los licitadores que 
concurran, para poder tomar parte en 
la subasta, consignar previamente en la